Рабочая, д. 3, на первом этаже пятиэтаж-
ного, кирпичного, многоквартирного дома
Нежилое помещение №1001, площадью 
113,4 кв. м, расположенное в г. Великие 
Луки, ул. Рабочая, д. 4, на первом этаже пя-
тиэтажного, кирпичного, многоквартирного 
дома

695 000 (Шестьсот девяносто пять тысяч) 
рублей 00 копеек

2 212 000 (Два миллиона двести двенадцать 
тысяч) рублей 00 копеек

3 404 000 (Три миллиона четыреста четыре 
тысячи) рублей 00 копеек

Результатами довольны

Здоровье

Оборот дезоморфина за-
прещен на территории Рос-
сийской Федерации Поста-
новлением Правительства 
Российской Федерации от 
30 июля 1998 г. № 681, что 
соответствует международ-
ным обязательствам нашей